
Saldo  al 31 de 

diciembre de 

2021

(d)

$8,409,575.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,409,575.08

$0.00

$8,409,575.08

$8,409,575.08

$0.00

$1,571,125.77

$9,980,700.85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Monto

Contratado (I)

0.00

Ayuntamiento de Huatusco

Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos- LDF

Del 1 de enero al  31 de diciembre de 2022

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos Disposiciones

del Periodo 

(e)

Amortizaciones

del Periodo

(f)

Revaluaciones, 

Reclasificaciones

 y Otros Ajustes

(g)

Saldo Final del 

Periodo

(h)

h=d+e+f+g

Pago de 

Intereses del 

Periodo

(i)

Pago 

Comisiones y 

demás costos 

asociados 

durante el 

Periodo (j)
$655,162.14 $36,086.03

   A. Corto Plazo (A = a1 + a2 + a3) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1. Deuda Pública (1 = A + B) $0.00 $409,553.84 -$5,316,209.99 8975804.39

$0.00 $0.00

       a2) Títulos y Valores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

       a1) Instituciones de Crédito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   B. Largo Plazo (B = b1 + b2 + b3) $0.00 $409,553.84 -$5,316,209.99 8975804.39 $655,162.14 $36,086.03

       a3) Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

       b2) Títulos y Valores $0.00 $409,553.84 -$5,316,209.99 8975804.39 $655,162.14 $36,086.03

       b1) Instituciones de Crédito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$655,162.14 $36,086.03

       b3) Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

            2 $0.00 $409,553.84 -$5,316,209.99 8975804.39

$0.00 $0.00

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos (3=1+2) $0.00 $409,553.84 -$5,316,209.99 11562408.19 $655,162.14 $36,086.03

2. Otros Pasivos $0.00 0 $0.00 $2,586,603.80

$0.00 $0.00

   A. Deuda Contingente 1 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

4. Deuda Contingente (informativo) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   C. Deuda Contingente XX $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   B. Deuda Contingente 2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   A. Instrumento Bono Cupón Cero 1 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero 

(informativo)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Obligaciones a Corto Plazo (k)
Plazo

Pactado

(m)

Tasa de Interés

(n)

Comisiones y

Costos

Relacionados (o)

Tasa Efectiva

(p)

$0.00 $0.00

   C. Instrumento Bono Cupón Cero XX $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   B. Instrumento Bono Cupón Cero 2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

6. Obligaciones a Corto Plazo (informativo) 0.00 0.00 0.00



Ayuntamiento de Huatusco

Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos- LDF

Del 1 de enero al  31 de diciembre de 2022

0.00

0.00

0.00

   A. Crédito 1 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

   C. Crédito XX 0.00 0.00 0.00

   B. Crédito 2 0.00 0.00 0.00


